Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – Campus Vilhena

Coordenação de Gestão de Pessoas – Telefone: (69) 2101-0716

BR 174,KM 03, Nº 4334 –Zona Urbana – CEP: 76.980-000,  Vilhena/RO

E-mail: cgp.vilhena@ifro.edu.br / Site: www.ifro.edu.br

                        CONVOCAÇÃO Nº 04/2017

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições

legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº 12.772/12,

Decreto nº 7.312/10, vem por meio desta, CONVOCAR o candidato ERICK

LEONARDO WEIL, classificado em primeiro lugar para a vaga de Professor

Substituto INFORMÁTICA (40 horas) Campus Vilhena, conforme o Edital nº 11, de

24/03/2017, publicado no D.O.U de 27/03/2017, retificado pelo Edital nº 13, de

28/03/2017, publicado no D.O.U de 29/03/2017 e o Edital de Homologação do

Resultado Final nº 25, de 13/04/2017, publicado no D.O.U de 17/04/2017, para

comparecer no prazo de 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS a contar da presente data  à

Coordenação de Gestão de Pessoas do Campus Vilhena, munido dos documentos

relacionados no item 17 do Edital nº 11/2017, para assinatura do contrato de

Professor Substituto, área INFORMÁTICA, 40 horas semanais, com lotação no

Campus Vilhena.

O início das atividades ocorrerá a partir da data de assinatura do contrato.

O não comparecimento no prazo estipulado implica na convocação do

próximo candidato.

Vilhena – RO, 19 de abril de 2017.

AREMILSON ELIAS DE OLIVEIRA
Diretor-Geral IFRO Campus Vilhena

Portaria nº 70/IFRO, de 22/01/2016